

御名前 広島-商工センター-SR SK④

様

現場番号	C6464220	プラン番号	2000A-2507-0157T	作成日	2025/7/7
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ステンレスワークトップ	Zシンク(小物置き)	TMIJ255 TALW-1	1	78,500	78,500
2	シンクキャビネット	スライド・シンク下食洗	F-RRXR120KR5(VZVKG	1	111,500	111,500
3	食器洗い乾燥機	引出し式(ブラック色)	TKW-405AM	1	111,000	111,000
4	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色	P-DWM45VL5(ZVK)-1	1	16,500	16,500
5	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出し)	F-TFVZ060 -5(VZVKG	1	91,000	91,000
6	コンロ用キャビネット	足元スライド、ミキリ対応	F-KTVZ075JR5(VZVKG	1	94,500	94,500
7	水栓	エコタイプハンドシャワー水栓	KM5021TTKE	1	36,500	36,500
8	ガス加熱機器(ハイパ-ガラスコート)	片面焼き	TN72A60CK	1		
	ガス加熱機器(本体)	ブラック	TN72A60C P	1	91,500	91,500
	ガス加熱機器(トッププレート)	クリアパールブラック	TN72-60TP-CK	1	26,000	26,000
【ベースキャビネット小計】				10		657,000
9	ウォールキャビネット	大型不燃吊戸	W-M A165FR (VZVKF-D	1	63,500	63,500
10	照明ユニット	10W(LED仕様)	SMY-57 LED	1	13,000	13,000
11	レンジフード(本体)	シロッコファン、ブラック	VRAT-902ADL(K)	1	76,000	76,000
	レンジフード用前面パネル	扉同色	VZP-90-655HN(ZV)	1	9,000	9,000
12	エンドパネル	奥行65cmキャビネット用	EP-XN-85 (VZVKD	1	11,500	11,500
13	エンドパネル	ウォールキャビネット、電動昇降、VUSVDS用	EP-WM (VZVKD	1	8,500	8,500
14	前台輪カバー		P-DC120 -5(K)	1	4,000	4,000
15	前台輪カバー		P-DC073 -5(K)	1	3,500	3,500
16	前台輪カバー		P-DC060 -5(K)	1	3,500	3,500
17	どこでもラック(アルミタイプ)	フキン掛け	MGD-FH(V)	1	5,500	5,500
18	どこでもラック(アルミタイプ)	レードル掛け	MGD-KH(V)	1	5,000	5,000
19	どこでもラック(アルミタイプ)	小物置き	MGD-KR(V)	1	5,000	5,000
20	間仕切り名人	Tタイプ、かくせるラック併設用	MGマジキリP TC 1	4	3,900	15,600
21	かくせるホ-ローボックス	間口60cm用	ビ-ラウ-HS- 60N	1	6,000	6,000
22	かくせるホ-ローボックス	間口73cm用	ビ-ラウ-HS- 73N	1	7,000	7,000
23	コンロ後ろ塞ぎ板	間口60cmガス加熱機器用	コンロウシロフサキ+HSK060	1	3,000	3,000
24	施工部材		シリコン(ホワイト2)	1	1,000	1,000
25	施工部材		シリコン(クリア2)	1	1,000	1,000
キッチン合計				31		¥898,600

御名前 広島-商工センターSR SK④

様

現場番号	C6464220	プラン番号	2000A-2507-0157T	作成日	2025/7/7
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
26	トールユニット上台	引戸	OH90	1		
	トールユニット用キャビネット上台	奥行45cm、フル引戸タイプ	O-UH L090	1	39,000	39,000
	トールユニット上台用引戸扉	引戸、ブラック	ヒキト FZUH090(V)K	1	52,000	52,000
	トールユニット用引戸レール	ブラック	レールF-ZUH90(K)	1	34,000	34,000
27	トールユニット下台	奥行45cm、3段引出しタイプ、台輪ブラック	O-DFSL090 -5(VZVKGK	1	96,000	96,000
28	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、モテレートブラック	C-7P075NW (U)	1	53,000	53,000
29	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cmタイプ	F-HW L075 -5(L)W	1	46,000	46,000
	オープンタイプ用幕板		HWマクイタ75 (ZVK)	1	5,000	5,000
30	エンドパネル	奥行45cm・H230cm、トール上台用	EP-OU (VZVKD	2	18,000	36,000
31	エンドパネル	トールユニット下台隣接用	EP-NSH (VZVKD	1	9,500	9,500
32	エンドパネル	奥行45cmキャビネット・トール下台用	EP-NLN-85 (VZVKD	1	10,500	10,500
33	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター・家電収納用	EP-NIG-85 (VZVKD	1	14,000	14,000
34	間仕切り名人	Sタイプ、間口45cm用	MGマジキリJ SM 2	2	3,600	7,200
35	間仕切り名人	Hタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリJ HS 1	1	3,400	3,400
36	施工部材		シリコン(ブラック)	1	1,000	1,000
周辺収納合計				17		¥406,600

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルHDタイプ	フロントパネル135、チェッポストーンダーク	PZFN-135 (QPQ)	2	17,500	35,000
2	ホーローキッチンパネルHDタイプ	サイドパネル、チェッポストーンダーク	PZS-90 (QPQ)	1	30,400	30,400
3	パネル施工キット	シリコン色(アンバー)	パネルセコウキットS(B)-1	1	5,700	5,700
4	KP用エッジセット	樹脂製、チャコールグレー	KPエッジセットJ (CG)-2	1	2,800	2,800
5	ホーローキッチンパネルHDタイプ	窓パネル150、チェッポストーンダーク	PZW -150 (QPQ)	1	13,700	13,700
キッチンパネル合計				6		¥87,600

商品総合計	54	¥1,392,800
-------	----	------------

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

御名前 広島-商工センター-SR SK④ 様

現場番号	C6464220	プラン番号	2000A-2507-0157T	作成日	2025/7/7
------	----------	-------	------------------	-----	----------

《参考》別途 商品組付費

キッチン商品組付費 ¥129,500 (税込 ¥142,450)

キッチンパネル商品組付費 ¥37,000 (税込 ¥40,700)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。